
 

Zarządzenie Nr  286/2018 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia  13 czerwca 2018 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi  

na rok 2018 

 

Na podstawie § 10 pkt 3 Uchwały Nr XLIII/595/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2018, Prezydent Miasta 

Leszna zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

  

Dokonuje się zwiększenia w planie finansowania zadań zleconych powiatowi po stronie 

dochodów i wydatków o kwotę 128.187,00 zł, zgodnie z  Załącznikiem  nr 1 i nr 2 

do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

   Łukasz Borowiak 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 286/2018 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 13 czerwca 2018 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań zleconych powiatowi na rok 2018 

 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi 

polegających na: 

1) zwiększeniu w dz. 752 rozdz. 75295 o kwotę 30.448,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 6 czerwca 2018 roku, nr FB-I.3111.94.2018.8, z przeznaczeniem 

na realizację przez Państwową Straż Pożarną zadań wynikających z ustawy z dnia                         

15 grudnia 2016 r. o ustanowieniu „Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, 

Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony państwa w latach 2017-2020”, w zakresie 

wyposażenia osobistego i ochronnego funkcjonariuszy, 

2) zwiększeniu w dz. 754 rozdz. 75411 o kwotę 97.739,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 5 czerwca 2018 roku, nr FB-I.3111.185.2018.5, z przeznaczeniem 

na sfinansowanie skutków podwyższenia od 1 maja 2018 r. uposażeń strażakom, 

pełniącym służbę w komendach powiatowych (miejskich) Państwowej Straży Pożarnej. 

 

 

 

 

 

Opracował: 

Wydział Budżetu 

 

     


